על ידי עו"ד אור גבאי פרקליטות מחוז
ירושלים (פלילי)

נגד
1.אחמד עליאן על ידי עו"ד עאטף פרחאת
2.יזן קורד (עציר) - הנאשמים על ידי עו"ד

ריאד סוועאד

גזר דין בעניינו של נאשם 2 (להלן: "הנאשם")

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, לאחר שחזר בו מכפירתו, בכתב אישום
(להלן: 1977 התשל"ז- העונשין, לחוק רישא 448 סעיף לפי להצתה סיוע של בעבירה מתוקן,
"חוק העונשין") בצירוף סעיף 31 לחוק העונשין. במסגרת הסדר הטיעון לא היתה הסכמה לעניין
לעונש יטענו הצדדים בעניינו של הנאשם, לאחריו יתקבל תסקיר כי העונש, אך הצדדים הסכימו,

באופן חופשי.

2.

ככל שישנה הפקדה בתיק, היא תקוזז לטובת
הפיצוי למתלוננת, וזאת בהסכמת הנאשם.

העתק גזר הדין ישלח לשירות המבחן

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ז סיוון תשע"ח, 31 מאי 2018, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.

חנה מרים לומפ, שופטת